
Bowl'n Fun Svendborg

 

 

Nyborgvej 4

5700  Svendborg

29220832

27-04-2022 4
22-06-2021

1
02-10-2020

1
14-07-2020

1
1  
1  
 
1  
1  
 
4  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur i virksomhedens kølerum og
opbevaring af tørvarer i lagerlokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum herunder hylder og
køleblæser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i perioden december 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter på papirs dækservietter
og ved buffet med at oplysninger om allergener kan fås ved at
scanne en QR-kode.
Kontrolleret information om allergene ingredienser i
forbindelse med buffet. Bødeforlæg på 20.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden manglede i deres
allergilister at udpege allergener i følgende produkter:
Whiskeysauce manglede allergenet sulfitter. Virksomheden
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havde derudover udpeget gluten, selvom produktet ikke indeholdt gluten, Pastasalat m/kylling og creme fraiche
manglede allergenet æg og Croissant m/tunsalat manglede allergenet mælk og fisk. Virksomheden havde
udpeget krebsdyr selvom produktet ikke indeholdt krebsedyr. Derudover var soja udpeget selvom fødevaren kun
var mærket med at produktet kunne indeholde spor af soja.
Derudover havde virksomheden i deres allergilister, udpeget allergener i følgende fødevarer, selvom
produkterne ikke indeholdt det angivet allergen:
Broccolisalat, gluten var udpeget, selvom produktet ikke indeholdt gluten, Hønsesalat, gluten, spor af krebsedyr,
mælk og nødder, var udpeget selvom de nævnte ingredienserne ikke var i produktet, Rundstykker, lupin, sennep
og soja var udpeget, selvom produktet ikke indeholdt disse allergener, derudover var der udpeget, at
rundstykker indeholdt mælk, selvom produktet kun indeholdt spor af mælk samt BBQ sauce, mælk var udpeget,
selvom produktet ikke indeholdt mælk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op på og videregiver oplysninger til de ansvarlige.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


